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Załącznikido rozpoządzenia RPtl/43626

Pzewodniczącego Komitetu do spraw Pożýku
Publicznego zdnia24 paŹdziernika 20'ĺ8 r. (poz.2055)
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U PROSZCZONA OF ERTA REALIZACJ I ZADAN IA PU BLI CZN EG O

PoUczENlE co do sposobu wypełniania oferţ:
ofertę należy wypelnĺć wyłącznie w biaţch pusţch polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczegóĺnych polach

oľaz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: ,,pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając

prawidłową. Przykład:,,pobieranie*/iepebłeranłe*".

l. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

Prezydent Miasta świnoujście1. oľgan administracii publicznel,
do !łŕórego iest adresowana oferta

2. Rodzai zadania publicznego$ Wspieranie i rozpowszechnianie kultury fizycznej

ll. Dane oferenta(-tów)

sÍďzibnadľes ,str.ona1. Nazwa

Fundacja Klub Sportowy JCH The Sailors,
Fundacja: KRS 0001055453,
Adres siedziby: ul. Wojska Polskiego 1/1 świnoujście 72-600,

Adres do korespondencji: ul. Wojska Polskiego 9/9 Wolin 72'5Lo,
adres email: ichthesailors@email.com,
telefon: 883-111-912
Numer Konta: 42t1.60 2202 0000 0005 8126 1199

strona www: www - ichthesailors-ol

Jacek Chmielewski
telefon: 883-111-912
e - mail: jchthesailors@gmai.com

2.

numer telefonu, adres poczţ

Mikołajki z The Sailors 2025 _ Dzień z Kacpą
1. Týuł zadania publicznego

21.L2..2025Data
rozpoczęcla'

20.!r.2025
2. Termin realizac|l zadania publicznego€

12:00-17:00

i mlejsce realÍzocji:

dnia 2O25 r

ikołajki z The Sailors - Dzień z Kacpą

zddanid:

lll. Zakres zadania

)Rodzai zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art' 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r' o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm-|.
)Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



ala Uznam Arena, ul. Grodzka 5, noujście

zadonia:

m przedsięwzięcia jest promocja aktywności fizycznej, zdrowego stylu życia i zasad fair play wśród dzieci i

z terenu młaşta śwłnoujśoie. Wydorceníe ĺno <aohęoíÉ rnłwdysh ludrÍ dg ohtywne5o opę€ĺĚunĺĺr Úíllou,
ać umiejętność współpracy w grupie oraz uczyć,, że sport to nie tylko rywalizacja, ale także wzajemny

cunek, Wsparcie i radość ze wspólnego działania.

celem jest wprowadzenie uczestników w świąteczny nastrój poprzez połączenie sportowych emocji z

kołajkową atmosferą radości, zabawy i wspólnoty

zodonia:

Mikołajki z The Sailors - Dzień z Kacpą" to jednodniowe wydarzenie sportowo-edukacyjne z elementami animacji i

świątecznej, skierowane do dzieci i młodzieży w wieku 7-18 lat.

obejmuje:

o oficjalne otwarcie _ wystąpienie przedstawiciela Fundacji Klubu Sportowego JCH The Sailors.

o Spotkanie motywacyjne z Kacprem Lachowiczem ,,Kacpą" - trenerem koszykówki, mówcą inspiracyjnym i

promotorem akţwności fi zycznej.

o Zajęcia sportowo-integracyjne - konkurencje drużynowe oparte na współpracy, komunikacji i zaufaniu,
prowadzone w duchu fair play, bez punktacji indywidualnej.

o Koszykarskie show i trening pokazowy - prowadzone przez Kacpra Lachowicza iJacka Chmielewskiego,
trenera koszykówki z licencją Polskiego Związku Koszykówki.

o Zakończenie i świąteczne podsumowanie - wspólne zdjęcie, wręczenie słodkich mikołajkowych upominków
i podziękowanie uczestnikom.

wydarzenia planowana jest oprawa muzyczna oraz dokumentacja fotograficzno-filmowa. Materiały wideo
zdjęcia posłużą do przygotowania relacji w mediach spotecznościowych K!ubu The Sailors (FacebooĘ lnstagram,
kTok), promując lokalne działania sportowe i pozytywne Wzorce dla młodzieży.

specjolny - Kacper Lochowicz,,Kocpo":

r Lachowicz, znany w świecie sportu i mediów jako ,,Kacpa", to jeden z najbardziej rozpoznawalnych polskich
nerów koszykówki, mówca motywacyjny i promotor aktywnościfizycznej wśród dziecii młodzieży.
lat współpracuje z Marcinem Gortatem (MG13),a także z wieloma klubamisportowymi i szkołamiw Polsce oraz

granicą. Prowadzi autorskie warsztaty motywacyjne, podczas których w przystępny i inspirujący sposób
że sport to nie tylko trening ciała, ale także rozwój charakteru, dyscypliny i pozytywnego nastawienia

pa wielokrotnie gościł W programach telewizyjnych (TVN, TVP, Canal+), a jego działania obejmują również
międzynarodowe, m.in. zajęcia z dziećmiw Zimbabwe. Jego energiczne podejście, charyzma i umiejętność

cy z mtodymi ludźmisprawiają, że każde spotkanie z nim ma charakter nie tylko sportowy, ale iwychowawczy.

docelowa:

i młodzież w wieku 7-18 lat, mieszkańcy miasta świnoujście
cowana liczba uczestników: ok. 100 osób (uczestnicy wydarzenia oraz osoby towarzyszące)

zadanio:
. zwiększenie zainteresowania sportem wśród dzieci i mtodzieży,

. wzmocnienie lokalnych więzi rówieśniczych i społecznych,

o rozwój umiejętności współpracy, komunikacji i wzajemnego wsparcia,



. promocja zasad fair play w sporcie i codziennym życiu,

o stworzenie pozytywnych wspomnień związanych z aktywnością fizyczną i świętami,

o promocja miasta świnoujście jako miejsca wspierającego młodych sportowców i edukację społeczną.

Uzasadnieni e potrzeby realizacjÍ :

Úý dobie rosnącej pasywności i ograniczonej aktywności fizycznej wśród młodzieży, inicjatywy łączące sport,
edukację i zabawę pełnią ważną roIę w profiIaktyce społecznej izdrowotnej.

"Mikołajki 
z The Sailors _ Dzień z Kacpą" odpowiadają na tę potrzebę, oferując młodym mieszkańcom miasta

możliwość spędzenia Mikołajek w aktywny, radosny i inspirujący sposób.
Wydarzenie ma charakter ĺntegracyjny i edukacyjny buduje poczucie wspólnoty, uczy współpracy, empatii i

pozytywnego podejścia do wyzwań, zarówno w sporcie, jak iw codziennym życiu.

.Planowa ny poziom osiągnięeia
rezultatĺów (wartość

docelowa)

Sposríb moniţorowania rezulţatów / źľódło
infoľĺnacji o osiągnięciu wskaźnika

Mikołajki z The Sailors - Dzień z Kacpą
- Edukacja społeczna poprzez aktywność
sportową połączona z rozmowami ze
znaną osobą z telewĺzji i internetu

L wydarzenie lnformacja w social mediach Klubu,
fotorelacja z wydarzenia, komunikat
podsumowujący

jego doświadczeniaw realizacjiKrótka działań

wrześniu 2023 powołana została Fundacja Klub Sportowy JCH The Sailors.

lnie liczba członków klubu wynosi 115 dzieci w wieku od 8 lat do 18 roku życia. Prowadzimy cykliczne trening

szykówki dla dzieci i młodzieży z miasta świnoujście z podziałem na kategorie wiekową dopasowaną odpowiednio

miejętności każdego dziecka

nia i eventy:

zujemy również dodatkowe wydarzenia związane z koszykówką takie jak: turnieje koszykarskie czy spotka

rsztatowe w temacie sportu i psychologii sportu. Prowadzimy również merytoryczne rozmowy na temat

portu na nasze zdrowie.

Sportowe:

trakcie ferii zĺmowych oraz przerwy wakacyjnej organizujemy obozy sportowe z wykwalifikowaną kadrą

odpowiednio dobĺera wszystkie ćwiczenia do możliwości i rozwoju naszych podopiecznych, tak by każdy

ników mógł w pełni wykorzystać swój potencjał.

obozom sportowym dzieci i młodzież mają możliwość poszerzania wiedzy z zakresu sportowo - kulturalnej,

kże na ĺntegracje i zacieśnianie więzi wśród drużyny

trenerska:

rener klubu posĺada kwalifikacje z ramienia Polskiego Związku Koszykówki, posiada przyznaną licencję trenerską

lskiego Związku Koszykówki* Licencja B.

Wojewódzkie:

roku 2O24 raz zgłosi do WO Zachodni d



kategorii do lat 19 (The Sailors U19M noujście), która miała szanse pierwszy raz w historii miasta uczestniczyć

na wysokim poziomie, godnie reprezentując klub miasto

roku 2025 zgłosiliśmy dwie drużyny do rozgrywek wojewódzkich Zachodniopomorskĺego Związku Koszykówki

do lat 19 oraz do lat 16, jest to kolejny ważny dla nas moment, bo to aż dwĺe drużny otrzymaţ taką możliwość

z dotacji Miasta Świnoujście:

grudniu 2024 roku wspólnie z Miastem świnoujście zorganizowaliśmy Koszykarskie Mĺkolajki z The Saĺlors,

ągnęły wielu chętnych dzieci na halę Uznam Areny, ale również na trybuny. odbyły się turnieje z podziałem na

py w formie draftu oraz profesjonalne zajęcia z trenerami, które miały na celu uświadomienie jak ważny jest sport

ltura fizyczna. Cała fotorelacja znajduje się na Stronie Facebooka Fundacji Klub Sportowy JCH The Saĺlors.

ał w koncercie dla Powodzian organizowanym przez Miasto świnoujście oraz MDK Świnoujście. Gramy-Pomagamy

czerwcu 2025 wspólnie z Miastem świnoujście zorganizowaliśmy nasze największe, a zarazem najważn

arzenie w pierwszym półroczu 2025, mianowicie Zatrzymaj HEJT-Graj Fair, gdzie gościem specjalnym był zawodn

wielokrotny reprezentant Polski oraz zawodnik euroligi- Maciej Lamp

dotacje uzyskane z budżetu mĺasta były rozliczane terminowo.

Z dotacji Z innych
źródeł

tp. Rodzaj kosztu Wartość
PLN

5000! Wynagľodzenie dla Kacpľa
Lachowicza
ţVvnaiem hali Umam Aľena 3502

350zadania 5350 5000Suma kosztów rea

lV. Szacunkowa kalkulacia kosztów realizacii zadania publicznego

V. oświadczenia

Oświadczam(-my), że

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku

publicznego;
3) oferent* / efe+eneil składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / aałega{_ią}ţ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań

podatkowych;
4) oferent* /-e+e+enełt składający niniejszą ofertę nie zalegaţją)* / *ałee+jąF z opłacaniem należności z ţĄułu składek na

u bezpieczenia społeczne;
5)danezawartewczęścillniniejszejofertysązgodnezKrajowymRejestremSądowym*/@
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktuaĺnym stanem prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyţ stosowne

oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
Fundocjo Klub rtowy

c ESA s
.....'..N........'..

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data
Zs lo Zoz5


